Sálonon. Et ascendit univérſa multítudo post eum, et pópulus canéntium tibiſ, et lætántium gáudio magno, et inſonuit terra à clamóre eórum. Audívit autem Adonías, et omnes qui invitáti fuerant ab eo, jamque convivium finitum erat : sed **328** et Joab, audítá voce tubæ, ait : Quid sibi vult clamor civitátis tumultuántis? Adhuc eo loquente, Jónathan filius Abiathar ſacerdótis venit : cui dixit Adonías : Ingrédere, quia vir fortis es, et bona nuntians. Reſpondítque Jónathan Adonías : Nequáquam : dómínus enim noster rex David regem conſtituit Salomónem : miſítque cum eo Sadoc ſacerdótem, et Náthan prophétam, et Banafam filium Joiadæ, et Ceréthi et Pheléthi, et impoſuerunt eum ſuper mulam regis. Unxerúntque eum Sadoc ſacerdos, et Náthan prophéta regem in Gibon : et ascenderunt inde lætántes, et inſonuit civitas : hæc est vox, quam audíſtis. Sed et Sálonon ſedet ſuper ſólium regni. Et ingrési ſervi regis benedixerunt dómíno nostro regi David, dicéntes : Amplifcet Deus nomen Salomónis ſuper nomen tuum, et magnifcet thronum tuum. Et adorávit rex in léctulo ſuo : ſuper et hæc locútus eſt : Benedictus Dómínus Deus Iſraél, qui dedit hódie ſedéntem in ſólio meo, vidéntibus óculis meis. *ñ*. Amen.

Antífona 1. Effúnde, Dómíne, ſuper inimicos meos iram tuam : et indignatio Iræ tuæ apprehéndat eos. Fiat habitatio eórum deſérta : et non intrent in tua juſtitia. *ŷ*. Deleántur de libro vivéntium : et cum juſtis non ſcribántur.

Orátio. Effúnde, Dómíne, ſuper inimicos meos iram tuam ; ut habitatióne eórum permanente deſértá, tandem aliquándo agnoſcant locum furóris, et injuſtiæ ſuæ : ut conſerſiónis illius ad te áditus páteat in Eccléſia, quia terrénæ civitátis Hieruſalem perdidérunt auxilia. *ñ*. Amen.

Antífona 2. Dum congregaréntur omnes ſimul advérſum me, ut acciperent ánimam meam, conſiliáti ſunt. Ego vero in te ſperávi, Dómíne. *ŷ*. Illúmina faciém tuam ſuper ſervum tuum, et ſalvum me fac in tua miſericórdia.

Orátio. Ineffábilis Dómíne eniſti paciéntiá, dum congregáta omnis ſimul advérſum te inſidélíum turba, ut acciperent ánimam tuam ; nitebántur conſillis, quód in verbis te cáperent, quem útique Verbum Dei eſſe nescirent : et ideo, qui tam potentiá-liter vicisti in tuis ; gloriſcáre te dignáre in conſerſiónibus noſtris. *ñ*. Amen.

Antífona 3. Dómíne retribue pro me : Dómíne miſericórdia tua in ætérnum : ópera mánuum tuárum ne deſpicias. *ŷ*. Conſteántur tibi Dómíne omnes reges terræ : qui audierunt ómnia verba oris tui.

ñ. Ecce non eſt auxiliium mihi, et dilécti mei reſceſerunt à me : ſuſcítatus falſiloquus advérſus faciém meam. *P.* Contrádicens mihi Irénduit in me déntibus ſuis. *ŷ*. Facta eſt heréditas mea mihi tamquam leo in ſilva : dedit contra me advérſarius vocem ſuam. *P.* Contrádicens mihi.